AtlasDesign
Дизайн, неподвластный времени
Электроустановочные изделия
Каталог 2018
2
О компании Schneider Electric
Компания Schneider Electric – мировой эксперт в управлении энергией и промышленной автоматизации –

Дизайн, неподвластный
времени
Расшифровка референсов
Артикулы механизмов, изделий
ATN000112
00 – IP20
44 – IP44
20 – AtlasDesign Art
01 – белый
02 – бежевый
03 – алюминий
04 – жемчуг
05 – шампань
06 – мокко
07 – грифель
08 – изумруд
09 – сталь
10 – карбон
1 – Выключатель одноклавишный
3 – Выключатель трехклавишный
5 – Выключатель двухклавишный
6 – Переключатель и карточный выключатель
7 – Перекрестный переключатель
2 – Розетка двойная
4 – Розетка одноместная
8 – Розетки RJ11, RJ45, аудио
9 – Розетки ТV, коннектор, вывод кабеля
Электронные функции
3 – Светореrулятор (диммер), термостат, датчик движения,
розетка USB
Артикулы универсальных рамок  и аксессуаров
ATN000101
00 – IP20
44 – IP44
20 – AtlasDesign Art
01 – белый
02 – бежевый
03 – алюминий
04 – жемчуг
05 – шампань
06 – мокко
07 – грифель
08 – изумруд
09 – сталь
10 – карбон
1 – 1-постовая рамка
2 – 2-постовая рамка
3 – 3-постовая рамка
4 – 4-постовая рамка
5 – 5-постовая рамка
0 – коробка для наружного монтажа
45
AtlasDesign